
1 

 

Poz. 136  

UCHWAŁA NR 53/2018 
RADY WYDZIAŁU GEOGRAFII I STUDIÓW REGIONALNYCH 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 27 marca 2018 r. 

w sprawie utworzenia katedr wraz z jednostkami podległymi 

Na podstawie § 15 ust. 2 i 3 oraz§ 40 pkt 4 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego 
(tekst jednolity: Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) oraz § 3, 4 i 5 Regulaminu 
Wydziału Geografii i Studiów Regionalnych (tekst jednolity: Monitor UW z 2016 r. 
poz.89 z późn. zm.) Rada Wydziału Geografii i Studiów Regionalnych postanawia, 
co następuje:  

§ 1 
Z dniem 1 października 2018 r. tworzy się Katedrę Geografii Miast i Planowania 

Przestrzennego. 
§ 2 

Z dniem 1 października 2018 r. w Katedrze Geografii Miast i Planowania 
Przestrzennego tworzy się Pracownię Miejską. 

§ 3 
Z dniem 1 października 2018 r. tworzy się Katedrę Geografii Turystyki 

i Rekreacji. 
§ 4 

 Z dniem 1 października 2018 r. tworzy się Katedrę Rozwoju i Polityki Lokalnej. 

§ 5 
 Z dniem 1 października 2018 r. tworzy się Katedrę Geografii Regionalnej 
i Politycznej. 

§ 6 
 Z dniem 1 października 2018 r. w Katedrze Geografii Regionalnej i Politycznej 
tworzy się Zakład Geografii Regionalnej Świata. 

§ 7 
 Z dniem 1 października 2018 r. w Katedrze Geografii Regionalnej i Politycznej 
tworzy się Pracownię Geografii Politycznej. 



2 

§ 8 
Z dniem 1 października 2018 r. w Katedrze Geografii Regionalnej i Politycznej 

tworzy się Pracownię Edukacji Geograficznej. 

§ 9 
Z dniem 1 października 2018 r. tworzy się Katedrę Geomatyki i Systemów 

Informacyjnych. 
§ 10 

Z dniem 1 października 2018 r. w Katedrze Geomatyki i Systemów 
Informacyjnych tworzy się Zakład Geoinformatyki, Kartografii i Teledetekcji. 

§ 11 

Z dniem 1 października 2018 r. w Katedrze Geomatyki i Systemów 
Informacyjnych tworzy się Pracownię Systemów Informacji Przestrzennej. 

§ 12 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Dziekan Wydziału Geografii i Studiów Regionalnych: M. Jędrusik 
 


	Poz. 136
	UCHWAŁA NR 53/2018

